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Kristus kulkee
lähelläsi julkaistu
suomeksi.

Pyhän Josemarian
saarnakokoelma Kristus kulkee
lähelläsi on julkaistu suomeksi.
Kirjan on julkaissut Katolinen
tiedotuskeskus.

17.2.2021

Pyhän Josemarian saarnakokoelma 
Kristus kulkee lähelläsi (alkuteos Es
Cristo que pasa) on julkaistu
suomeksi. Kirjan on julkaissut
Katolinen tiedotuskeskus (KATT) ja



sitä voi tilata esimerkiksi Katolisen
kirjakaupan nettisivuilta.

Kristus kulkee lähelläsi koostuu 18
pyhän Josemarian saarnasta. Niiden
aiheet seuraavat liturgista
kalenterivuotta, alkaen adventista ja
päättyen Kristuksen kuninkuuden
juhlaan. Kirja on erinomainen
apuväline kirkkovuoden suurten
juhlien ja liturgisten aikojen
elämiseen syvästi ja omakohtaisesti.

Autuas Alvaro del Portillo saarnoja
kirjan esipuheessa seuraavasti:

Ne eivät muodosta teologista
tutkielmaa mistään tietystä aiheesta.
Ne on lausuttu ääneen mitä
erilaisimmista olosuhteista olevien
ihmisten parissa sillä kielten lahjalla,
joka tekee ne kaikille
ymmärrettäviksi. Mutta niiden
sisältämät ajatukset on kudottu
yhteen Jumalan sanan uutteralla ja
rakastavalla tuntemuksella.

https://www.katolinenkirjakauppa.net/kristus-kulkee-lahellasi-josemara-escriv-p-984.html
https://www.katolinenkirjakauppa.net/kristus-kulkee-lahellasi-josemara-escriv-p-984.html


Monsignore Escrivá de Balaguer ei
osoita sanojaan kuulijakunnalle, joita
kiinnostaa vain teoreettinen
spekulaatio tai jotka ovat pelkästään
uteliaita kristillistä hengellisyyttä
kohtaan. Hän puhuu ihmisille, joilla
on jo sielussaan Jumalan elämä tai
jotka ovat valmiita lähestymään
häntä jumalallisen rakkauden
vetäminä.

Julkaisemme nyt kokoelmasta
sähköisessä muodossa paastonajan
saarna "Jumalan lasten kääntymys".
Voit lukea sen tästä.

Pyhän Josemarian saarnoista on
aiemmin julkaistu suomeksi
kokoelma Jumalan ystäviä https://
www.katolinenkirjakauppa.net/
jumalan-ystavia-josemaria-escriva-
p-818.html (Okeanos 1994). Muita
hänen kirjojaan suomeksi ovat Tie
(lue netissä Opus Dein kotisivuillla), 
Pyhä ruusukko) (tai lue netissä), sekä 
Via crucis eli Ristin tie (lue netissä).
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